様式第1号(第2条関係)

	町営住宅入居申込書
年　　月　　日
長和町長　羽田健一郎　　　　様
申込者氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり住宅へ入居を申し込みます。
　この記載事項が事実と相違する場合は、入居の申込みを無効とされても異議を申しません。
記

	入居希望住宅

	構造

	規模

	住所
	(〒　　　　　　)
長和町
電話番号(　　)　　　―

	勤務先
	所在地(〒　　　　　)
フリガナ
名称　　　　　　　　　　　　電話番号(　　)　　　―

	氏名

フリガナ
	続柄
	性別
	生年月日
	職業
	所得額(円)

	名義人

	本人

	年　　月　　日

	入居しようとする者

	※添付書類　　1　住民票謄本
　　　　　　　2　所得証明書
　　　　　　　3　納税証明書
　　　　　　　4　その他必要な書類